N
P

W

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore IX
Politiche Sociali

Citta d1 Modica L s YL
9h¢

a1 =2 MAG_2017

OGGETTO: Determinazione n. 283 del 15/02/2017 — Diminuzione impegno spesa Capitolo
06955/000.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con propria determinazione n. 283 del 15/02/2017 si & provveduto, fra l'altro, ad
impegnare la somma di €. 36.452,00 occorrente per il primo bimestre 2017 per ricovero minori,
imputandola all'intervento 1.10.04.05 capitolo 06955/000 del Bilancio di previsione 2017 in corso di
formazione — impegno n. 72/2017;

Che la somma liquidata, giuste fatture n. 02/01 del 08/02/2017 e n. 03/01 del 14/03/2017 della
Cooperativa Sociale L'ARCA di Modica, registrate in contabilita, ¢ pari ad €. 32.679,48;

Che la Determinazione n. 283 del 15/02/2017 ha prodotto effetti per importo inferiore alla somma
impegnata, per cui risulta una economia pari ad €. 3.772,52;

Ritenuto di voler dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di diminuire l'importo dell'impegno n.
72/2017 di cui alla superiore determinazione n. 283 del 15/02/2017 da €. 36.452,00 ad €. 32.679,48,
impinguando il Capitolo 06955/000 del Bilancio 2017 di €. 3.772,52;

Vista 1a Legge Reg. N. 48/1991;

Visto i1 D.Lgs. N. 267/2000;

Richiamato '0O.R.E.L.;

Accertata la propria competenza;

)

DETERMINA

di dare atto che le premesse costituiscano parte integrante e sostanziale del presente atto;
che con propria determinazione n. 283 del 15/02/2017 si & provveduto, fra l'altro, ad impegnare
la somma di €. 36.452,00 occorrente per il primo bimestre 2017 per ricovero minori,
imputandola all'intervento 1.10.04.05 capitolo 06955/000 del Bilancio di previsione 2017 in
corso di formazione — impegno n. 72/2017;

3. che la somma liquidata, giuste fatture n. 02/01 del 08/02/2017 e n. 03/01 del 14/03/2017
della Cooperativa Sociale L'ARCA di Modica, registrate in contabilita, & pari ad €.
32.679,48;

4. che la Determinazione n. 283 del 15/02/2017 ha prodotto effetti per importo inferiore alla
somma impegnata, per cui risulta una economia pari ad €. 3.772,52;

N —

5. dare mandato all’'Ufficio di Ragioneria di diminuire 'importo dell'impegno n. 72/2017 di cui
alla superiore determinazione n. 283 del 15/02/2017 da €. 36.452,00 ad €. 32.679,48,
impinguando il Capitolo 06955/000 del Bilancio 2017 di €. 3.772,52;
6. di disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune nella sezione
) “Amministrazione trasparente”, con le modalitd di cui all'art. 27, comma 1 del Decreto
: legislativo 14 marzo 2013, n. 33.







&y F

COMUNE DI MODICA
Provincia di Ragusa

LXSETTORE — SERVIZI SOCIALL + -

pubbllica'zi‘one ai sensi dell'art. 26; comma 2 del décreto legislati‘.?o’ i4—mar20 2013; n. 33

. UTENTT: n. 8 minori ricoverati nella Comunita Alloggio La Casa dell'Arca di Modica

'ENTE: Cooperativa Sociale 'ARCA ONLUS di Modica

IMPORTO RETTA MENSILE 2016: €. 2.279,00-per utente
NORMA: L.R. n. 22/86 e Legge n. 328/2000
IX SETTORE - Ufficio Servizi Sociali — Responsabile Dott. Stefano Indelicato

INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO: Servizio Sociale Professionale su Decreto dell'A.G.

fhifoTile



SERVIZIO FINANZIARIO

" ATTESTAZIONEWDELE;

'Sl artesta, al sensi dell’art. 153, comma 5 del D Lgs n. 267/2000 la copextura ﬁnanz1ar1a della spesa
in relazione alle disponibilita eﬁettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di reahzzazmne degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei seguenn impegni
contabili, regolarmente reglstratl ai Sensi dell'art: 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Tmpegno - "Data > | = Tmporto . |Intervento/Capitolo | Esercizio |

Helott ’,Az@’\ioaf\‘_;‘:r: 33, 52 | GOsslas | otf

Modica, T,CJ\O&\\ 1+

Il Respdﬁsabﬂﬁ;l%rvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaﬁté contabile attestante la céperttira finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal — IWRG.20W L T 7 HAG 2007 e repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




